
ZARZĄDZENIE NR 72/08

Wójta Gminy Czernice Borowe

z dnia 20 sierpnia 2008r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej dzieciom i 

uczniom na zakup podręczników.

Na podstawie art. 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008r. w 

sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej dzieciom i uczniom na 

zakup podręczników (Dz.U. z 2001r. Nr 147, poz. 931),

zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustalam termin składania  wniosków o przyznanie pomocy na zakup podręczników 

dzieciom rozpoczynającym w roku szkolnym 2008/2009 obowiązkowe roczne wychowanie 

przedszkolne  w oddziałach  przedszkolnych  szkół podstawowych,  uczniom klas  I-III  szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Czernice Borowe, do dnia 15 września 2008r.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam:

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Janiny Sieklickiej w Czernicach Borowych,

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Św. Stanisława Kostki w Rostkowie,

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Węgrze.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


